
UCHWAŁA NR XLIV/317/2010  

RADY GMINY WIELKA WIEŚ  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

uchylenia uchwały Nr XLII/297/2010 z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Gminy na zastosowanie systemu grzewczego 

wykorzystującego alternatywne źródło energii. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 406 pkt. 9 w zw. z art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r.- Prawo ochrony Środowiska (t.j. Dz.U. z 2008r., Nr 25, poz. 150, z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala

co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Gminy Wielka Wieś Nr XLII/297/2010 z dnia 28 stycznia 2010r. 

w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania osobom fizycznym dotacji ze środków budżetu Gminy na zastosowanie 

systemu grzewczego wykorzystującego alternatywne źródło energii.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Kasprzyk 

 

ID: LTZRH-QUQUE-HHZOX-XFOSC-IWLNB. Podpisany. Strona 1 / 1


